A v b

10
11
12
13
14

15

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZON - CUNDINAMARCA ESTADO NUMERO: 045

FECHA DEL AUTO: 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 // FECHA DE PUBLICACION: 28 DE NOVIEMBRE DE 2022

PROCESO DEMANDANTE/ACCIONANTE DEMANDADO/CAUSANTE DECISION
COMIS‘ZOOSIf&%G EJEC JAIME IVAN CEBALLOS CUERVO HUGO FABIAN RODRIGUEZ GOMEZ FUA FECHA

EJECUTIVO 2007-00186

EJECUTIVO 2020-00091

EJECUTIVO 2022-00080
VERBAL S 2022-00251

SUCESION 2021-00163
EJECUTIVO 2014-00062
EJECUTIVO 2018-00234
EJECUTIVO 2012-00101
EJECUTIVO 2019-00327

EJECUTIVO 2021-00123

EJECUTIVO 2020-00048

HIPOTECARIO 2021-00141

SUCESION 2021-00239

INTERROGATORIO 2022-

00064

REINTEGRA S.AS.

CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CISA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
OLGA MARINA LOPEZ PINZON
MARIO ARNULFO LIZARAZO Y OTROS
OLGA LUCIA TORRES BARRERO
COOPTENJO
JAIME BUITRAGO AYALA
COOPTENJO
BANCO DE BOGOTA SA.
YAIR ALEJANDRO GIRALDO MARIN FERNANDEZ
LUIS FERNANDO PARRA MARIN
LUCILA BARRERO FERNANDEZ Y OTROS

VICTOR CENEL GOMEZ BRICENO

JESUS MECIAS ROMERO Y OTROS

JORGE FRANCISCO VEGA MUNOZ

ALVARO FERNANDO GARZON GARZON
LEONARDO GARZON MELO
CAUSANTE: BLANCA BERNAL LOPEZ
CARLOS HERNAN GARCIA ROMERO Y OTRA
NANCY MARIBEL ORJUELA PINZON Y OTRO
NELSON EPIFANIO LOPEZ LOPEZ
JUAN CARLOS GARZON MALDONADO
JOHN OMAR OCAMPO FRANCO
LUIS ANCIZAR GIRALDO DUQUE
DEISY CAROLINA TRUJILLO CRUZ
CAUSANTE: EPIFANIO BARRERO CASALLAS

HECTOR RODRIGO DIAZ GONZALEZ

RESUELVE MEMORIAL
RENUNCIA PODER

FIJA FECHA
REMITE C. COMPETENCIA
FIUA FECHA
RESUELVE MEMORIAL
RESUELVE MEMORIAL
TERMINACION
TERMINACION
EJECUCION
RESUELVE MEMORIAL
RESUELVE MEMORIAL
PARTICION

D. CONFESION




16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

RESTITUCION 2022-00252
EJECUTIVO 2022-00111
EJECUTIVO 2019-00248
EJECUTIVO 2019-00164
EJECUTIVO 2022-00114

EJECUTIVO 2015-00166

EJECUTIVO A 2022-0009 Y
2021-00209

EJECUTIVO 2014-00189
EJECUTIVO 2017-00271
EJECUTIVO 2018-00061
EJECUTIVO 2009-00171
EJECUTIVO 2022-00134

EJECUTIVO 2015-00193

ANA DELIA CONTRERAS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GUILLERMO LADINO BARRANTES
COOPTENJO
ALVARO CRISTANCHO RUBIANO
COOPTENJO
CARLOS ARTURO SUAREZ GARCIA Y OTRA
LUIS ALBERTO GARCIA FORERO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

HECTOR HUMBERTO CORONEL PULIDO Y OTROS
HELMUN LEANDRO FERNANDEZ LIZARAZO
JAIRO LIZARAZO BARRERO
MANUEL FRANCISCO MORENO MORENO
NANCY PAOLA BARRERO GARZON Y OTRO
OBILMA BOLIVAR VALERO
ROQUE PASTOR LOPEZ FORIGUA
NESTO ALONSO ZAMORA MUNOZ
WILLIAM GUUILLERMO CUEVAS AREVALO
ARAMINTA MELO
MELESIIO SOLANO ESPITIA Y OTRA
JOSE EDGAR CASALLAS GARCIA

ANA LUCIA MARTINEZ ESPITIA

ADMISION
EJECUCION
RESUELVE MEMORIAL
TRASLADO AVALUO
LIQUIDACION
RESUELVE MEMORIAL
RESUELVE MEMORIAL
RESUELVE MEMORIAL
REQUIERE
RESUELVE MEMORIAL
DESGLOSE
RESUELVE RECURSO

DESGLOSE

SE FUA POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA HOY 28 DE NOVIEMBRE DE 2022 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MANANA (08:00am)

GRACE STEPHANY FRANCO RUEDA
SECRETARIA JUDICIAL (E)

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO PROMISCUO
MUNICIPAL
VILLAPINZON -
CUNDINAMARCA




