	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO: 045				
	FECHA DEL AUTO: 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 28 DE NOVIEMBRE DE 2022				
	PROCESO	DEMANDANTE/ACCIONANTE	DEMANDADO/CAUSANTE	DECISIÓN	
1	COMISORIO 006 EJEC 2021-160	JAIME IVÁN CEBALLOS CUERVO	HUGO FABIÁN RODRÍGUEZ GÓMEZ	Г ЈЈА Г ЕСНА	
2	EJECUTIVO 2007-00186	REINTEGRA S.A.S.	JESÚS MECÍAS ROMERO Y OTROS	RESUELVE MEMORIAL	
3	EJECUTIVO 2020-00091	CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CISA	JORGE FRANCISCO VEGA MUÑOZ	RENUNCIA PODER	
4	EJECUTIVO 2022-00080	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALVARO FERNANDO GARZÓN GARZÓN	Г ЈА Г ЕСНА	
5	VERBAL S 2022-00251	OLGA MARINA LÓPEZ PINZÓN	LEONARDO GARZÓN MELO	REMITE C. COMPETENCIA	
6	SUCESIÓN 2021-00163	MARIO ARNULFO LIZARAZO Y OTROS	CAUSANTE: BLANCA BERNAL LÓPEZ	Г ЈА Г ЕСНА	
7	EJECUTIVO 2014-00062	OLGA LUCIA TORRES BARRERO	CARLOS HERNÁN GARCÍA ROMERO Y OTRA	RESUELVE MEMORIAL	
8	EJECUTIVO 2018-00234	COOPTENJO	NANCY MARIBEL ORJUELA PINZÓN Y OTRO	RESUELVE MEMORIAL	
9	EJECUTIVO 2012-00101	JAIME BUITRAGO AYALA	NELSON EPIFANIO LÓPEZ LÓPEZ	TERMINACIÓN	
10	EJECUTIVO 2019-00327	COOPTENJO	JUAN CARLOS GARZÓN MALDONADO	TERMINACIÓN	
11	EJECUTIVO 2021-00123	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	JOHN OMAR OCAMPO FRANCO	EJECUCIÓN	
12	EJECUTIVO 2020-00048	YAIR ALEJANDRO GIRALDO MARÍN FERNÁNDEZ	LUÍS ANCIZAR GIRALDO DUQUE	RESUELVE MEMORIAL	
13	HIPOTECARIO 2021-00141	LUÍS FERNANDO PARRA MARIN	DEISY CAROLINA TRUJILLO CRUZ	RESUELVE MEMORIAL	
14	SUCESIÓN 2021-00239	LUCILA BARRERO FERNÁNDEZ Y OTROS	CAUSANTE: EPIFANIO BARRERO CASALLAS	PARTICIÓN	
15	INTERROGATORIO 2022- 00064	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	HECTOR RODRIGO DÍAZ GONZÁLEZ	D. CONFESIÓN	

16	RESTITUCIÓN 2022-00252	ANA DELIA CONTRERAS	HÉCTOR HUMBERTO CORONEL PULIDO Y OTROS	ADMISIÓN
17	EJECUTIVO 2022-00111	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HELMUN LEANDRO FERNÁNDEZ LIZARAZO	EJECUCIÓN
18	EJECUTIVO 2019-00248	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	JAIRO LIZARAZO BARRERO	RESUELVE MEMORIAL
19	EJECUTIVO 2019-00164	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MANUEL FRANCISCO MORENO MORENO	TRASLADO AVALÚO
20	EJECUTIVO 2022-00114	BANCOLOMBIA S.A.	NANCY PAOLA BARRERO GARZÓN Y OTRO	LIQUIDACIÓN
21	EJECUTIVO 2015-00166	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OBILMA BOLÍVAR VALERO	RESUELVE MEMORIAL
22	EJECUTIVO A 2022-0009 Y 2021-00209	GUILLERMO LADINO BARRANTES	ROQUE PASTOR LÓPEZ FORIGUA	RESUELVE MEMORIAL
23	EJECUTIVO 2014-00189	COOPTENJO	NÉSTO ALONSO ZAMORA MUÑOZ	RESUELVE MEMORIAL
24	EJECUTIVO 2017-00271	ÁLVARO CRISTANCHO RUBIANO	WILLIAM GUUILLERMO CUEVAS ARÉVALO	REQUIERE
25	EJECUTIVO 2018-00061	COOPTENJO	ARAMINTA MELO	RESUELVE MEMORIAL
26	EJECUTIVO 2009-00171	CARLOS ARTURO SUÁREZ GARCÍA Y OTRA	MELESIIO SOLANO ESPITIA Y OTRA	DESGLOSE
27	EJECUTIVO 2022-00134	LUÍS ALBERTO GARCÍA FORERO	JOSÉ EDGAR CASALLAS GARCÍA	RESUELVE RECURSO
28	EJECUTIVO 2015-00193	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANA LUCIA MARTÍNEZ ESPITIA	DESGLOSE

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 28 DE NOVIEMBRE DE 2022 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)



REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLAPINZÓN -CUNDINAMARCA

GRACE STEPHANY FRANCO RUEDA SECRETARIA JUDICIAL (E)